
U N I V E R S I T E T I   P O L I T E K N I K   I  T IRA NËS  

KO M I S I O N I  I N S T I T U C I O N A L  I Z G J E DHJ E V E

ZGJEDHJET E PJESSHME PËR  

ANËTARË TË KOMISIONEVE TË PËRHERSHME PËR 

DHËNIEN E GRADËS SHKENCORE “DOKTOR” SI DHE 

DISA AUTORITETE DREJTUESE NË UPT 

2026 

ZGJEDHJET ZHVILLOHEN MË: 

16:00 

PERSONELI AKADEMIK VOTON PËR: 

KOMISIONIT TË PËRHERSHËM PËR DHËNIEN E GRADËS 
SHKENCORE “DOKTOR” 


